

۱۸ تیر و حرکت آزادیخواهان دانشجویان

کوروش مدرسی

۱۸ تیر حرکت آزادیخواهان دانشجویان در مقابل دو سوال قرار گرفته است. آیا باید ۱۸ تیر را به روز اعتراض علیه جمهوری اسلامی تبدیل کرد؟ اگر آری با چه پرچمی و چه خواسته‌هایی؟

پاسخ به سوال اول، اگر به یکی از شاخه جنبش اسلامی تعلق نداشته باشید، ساده و سراسر است. کسی که آرزوی از میان رفتن جمهوری اسلامی و جایگزین شدن آن با یک حکومت آزاد، انسانی، مدرن و برابری طلب را دارد و نمیخواهد زندگی خود و نسل آینده را در پیچ و خم دالانهای جمهوری اسلامی تباه کند، یک لحظه در جواب تردید نخواهد کرد. زندگی در سیاهی حکومت مذهب کافی است. ما شایسته زندگی آزاد و انسانی هستیم، این حق ماست، حق میلیونها انسانی است که بهای ماندن هر لحظه جمهوری اسلامی را دارند با تباهی فیزیکی و معنوی خود میپردازند. حق کارگری است که ماندن جمهوری اسلامی معنای گرسنگی کشیدن خود و خانواده‌اش را دارد. حق هر زنی است که بهای هر لحظه ماندن جمهوری اسلامی را با تباهی زندگی و امید و آرزوی خود میپردازد، حق هر جوانی است که جمهوری اسلامی زندانبان امیدها و آرزوها، رویای لذت از زندگی، آرزوی تعالی فیزیکی و معنوی است.

روز ۱۸ تیر روز هم صدا شدن با دانشجویانی است که برای دفاع از آزادی به میدان آمدند، توسط اوپاش جمهوری اسلامی سرکوب شدند، هر دو جناح بر جنایت صفحه ۲



ژوبین عزیزم درگذشت

کابوس هولناک بوقوع پیوست. امروز عصر، پنجشنبه ۴ ژوئیه ساعت ۶ و ۳۵ دقیقه همسر عزیزم، عشق زندگی‌م، ژوبین (منصور حکمت) در آرامش کامل، در کنار خانواده اش جان سپرد. یک زندگی کوتاه ولی پر بار و پرثمر. جای خالی‌اش را برای همیشه در کنارمان، در قلبهایمان، در زندگی هر روزمان، در مبارزه مان برای برابری و آزادی احساس خواهیم کرد.

آذر ماجدی

مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین رازانی) قابل توجه عموم

به اطلاع میرسانیم که مراسم بزرگداشت منصور حکمت (ژوبین) از طرف آذر ماجدی همسر منصور حکمت، حزب کمونیست کارگری عراق و حزب کمونیست کارگری ایران، سه هفته دیگر در انگلستان برگزار میشود. زمان و مکان دقیق مراسم متعاقبا به اطلاع عموم خواهد رسید.

هیئت دائم

دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۴ ژوئیه ۲۰۰۲

دخالت در زندگی خصوصی مردم ممنوع! یورش جمهوری اسلامی به جوانان را در هم بشکنیم

صفحه ۴

کلاه کج‌های رژیم اسلامی باید گورشان را گم کنند!

صفحه ۳

قلبی بزرگ متوقف شد! متفکری عظیم از فکر ایستاد!

روز پنجشنبه ۴ ژوئیه ۲۰۰۲ (۱۳ تیر ماه ۱۳۸۱)، قلب منصور حکمت (ژوبین رازانی) بنیانگذار و رهبر حزب کمونیست کارگری ایران و بزرگترین مارکسیست معاصر در سن ۵۱ سالگی از حرکت ایستاد. منصور حکمت بعد از جدالی کوتاه با بیماری سرطان، در آرامش کامل در حالی که خانواده او در کنارش بودند برای همیشه بخواب رفت.

از دست دادن ژوبین برای جنبش آزادی خواهی و برابری طلبی، برای جنبش سوسیالیستی، برای آرمان کمونیسم کارگری و برای انسانیت ضایعه‌ای جبران ناپذیر است. منصور حکمت در دوره کوتاه زندگی سیاسیش قطب آزادی خواهی و رادیکالیسم کمونیستی در فضای سیاسی ایران بود. درافزوده‌های او به تئوری مارکسیسم عمیقاً انقلابی و انسانی و کاربست زنده این ایده اساسی فلسفه مارکس بود که آینده صفحه نوشته نشده‌ای است که انسانهای زنده امروز میتوانند با چشم باز آنرا بنویسند، اراده انسان تاریخ را میسازد. مارکسیسم در سطح جهان بزرگترین متفکر خود را از دست داد.

اما بعلاوه برای ما که افتخار و شانس آشنائی و کار با او را یافتیم صمیمی ترین دوست و شریف ترین انسانی که میتوان بود را از دست دادیم.

از طرف حزب کمونیست کارگری به اعضای خانواده ژوبین عزیز از صمیم قلب تسلیت میگویم. از جانب همه اعضا و دوستان حزب آذر ماجدی عزیز و فرزندانش را میبوسم. میدانم هیچ کلامی و هیچ اقدامی درد از دست دادن ژوبین را کم نمیکند. اما جای آنها در آغوش همه ماست و همه ما با آنها هستیم.

قلب منصور حکمت (ژوبین) از حرکت ایستاد اما منصور حکمت نمرده است. منصور حکمت با افکارش و با آرمانش همچنان چهره تابناک جنبش سوسیالیستی و مارکسیستی باقی خواهد ماند.

زنده باد سوسیالیسم

زنده باد منصور حکمت

کوروش مدرسی

رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران
۴ ژوئیه ۲۰۰۲ - ۱۴ تیر ۱۳۸۱

۱۸ تیر

و طبرزدی

صفحه ۲

تظاهرات های

سازمان جوانان

در سالگرد

۱۸ تیر

صفحه ۴

آزادی، برابری حکومت کارگری!

۱۸ تیر و طبرزدی

گفتگو با بهرام مدرسی

جوانان کمونیست: حشمت

طبرزدی از طرف جبهه دموکراتیک ایران، اطلاعاتی به مناسبت سالگرد ۱۸ تیر منتشر کرده است. نظرتان نسبت به این اطلاعیه چیست؟

بهرام مدرسی: این اطلاعیه

به نظر من خطوط کلی برخورد تمام جریانات باقیمانده از جبهه دوم خرداد را به دست میدهد. از یکطرف جناحی از حکومت را از زیر ضرب مبارزات مردم خارج میکند و از طرف دیگر به جوانان هشدار می دهد که «مسالمت‌جو» باشند. این سیاست به اشکال مختلف از طرف سایر جریانات دوم خردادی مثل نهضت نجات ملی ایران و یا جبهه متحد دانشجویی هم بیان شده است. به نظر میرسد که همشان در سالگرد ۱۸ تیر حرفشان را یکی کرده باشند.

جوانان کمونیست: آقای

طبرزدی در ابتدای اطلاعیه شان در مورد ۱۸ تیر میگوید: «سرکوب جوانان، دانشجویان، فرهنگیان، کارگران، کوشندگان سیاسی، روزنامه‌نگاران و سایر آحاد شهروندان فقط و فقط به قصد این است که جناح سرکوبگر چند روزی بر ادامه قدرت غیر قانونی خود بیافزاید». نظرتان نسبت به این تبیین چی است؟ این اشاره آقای طبرزدی به نظر شما «دوپهلو» نیست؟

بهرام مدرسی: به نظر من ایدا. آقای طبرزدی در مقدمه اطلاعیه به روشنی یک جناح رژیم را بعنوان تنها عامل سرکوب معرفی می کند. در اینکه جناح «اقتدارگرا» در سرکوب ها دست بالا را دارد، میزند و میگیرد شکی نیست. اما این تنها یک جناح درون حکومت اسلامی نیست که سرکوب میکند. آقای طبرزدی عمدا جناح دیگر و یا هم جناحی‌های سابق خود را از زیر ضرب مبارزات مردم خارج میکند. اتفاقا در سالگرد ۱۸ تیر همه با چشمان خود دیدند که چگونه تمام حکومتیان از خامنه‌ای تا خاتمی و دوم خرداد و مجلس و سپاه و شورای نگهبان به مردم و دانشجویان حمله کردند. هدف این تبیین آقای طبرزدی،



بیرون کشیدن خودش و هم‌جناحی‌های سابقش از زیر ضرب اعتراض و مبارزات مردم است. ۱۸ تیر علیه کل رژیم اسلامی بود. آقای طبرزدی هنوز همچنان «خود را به کوچه علی‌چپ زده» است. هنوز همان طرحی را دنبال میکند که دوم خرداد در اجرایش شکست خورد. اینها میخواهند با خارج کردن جناحی از حکومت از زیر ضرب اعتراضات مردم، کل نظام جمهوری اسلامی را حفظ کنند.

جوانان کمونیست: در

اطلاعیه مورد نقد شما از «قدرت غیرقانونی» صحبت شده است. منظور چی است؟

بهرام مدرسی: این یعنی

اینکه قدرت برخاسته از قوانین ارتجاعی حکومت اسلامی مشروع و لازم الاجرا است. یعنی اینکه اینها، علیرغم ظاهر «تند» شان، یک دعوی حقوقی و قانونی با رژیم دارند. یعنی اینکه «برانداز» و مخالف نظام نیستند. ما هم همیشه آنها را اینطور معرفی کرده ایم. اینها طرفدار رژیم اسلامی، اما «قانونی» اش هستند!

سوال اینست که کدام قانون؟ قانون جمهوری اسلامی؟ مردم با همین قانون و حکومت و مذهب و دیکتاتوری مشکل دارند. طبرزدی طرفدار اجرای قانون اساسی است. خوب این قانون و نظامی است که زن را بی‌حقوق میدانند، سنگسار و زندان و اعدام را «قانونا» اجرا میکند! ولایت فقیه و شورای مصلحت و ممنوعیت فعالیت جریانات غیر اسلامی همه و همه «قانونی» است. قوانینی که از نظر مردم وحشیانه و ارتجاعی است. به نظر آقای طبرزدی مشکل اینها نیست! مشکل جناح «اقتدارگرا» است!

از طرف دیگر اینها بعداز شکست پروژه اولشان به نام «دوم خرداد» امروزه به نام «جبهه دموکراتیک» کمپین شان در حمایت از بخشی از حاکمیت را براه انداخته اند.



را پایه دادخواهی خود قرار میدهد. در بهترین حالت هنوز در بدترین حالت جمهوری اسلامی از در بیرون شده را از پنجره وارد میکند و در هر دو حالت پرچم حکومت و سیستم «اسلام رئوف» را بلند میکند و شما را بزیز این پرچم فرا میخواند. هنوز نفهمیده که مشکل همین حکومت اسلام

است. هنوز متوجه نیست و یا نمیخواهد بفهمد که قرار دادن مذهب بعنوان مبنای هر اعتراضی نابرابر اعلام کردن انسانها بر اساس مذهب است. قرار است انسان از زندان مذهب در خود است. خود را نماینده مردم «کوچه و بازار» اعلام میکند و به ابتدائی ترین خواست آنها، یعنی جدائی مذهب از دولت، پشت میکند. از سر توهم یا «پلیتیک» باشد و یا از سر اعتقاد فرقی در حاصل کار ندارد. شما را فرامیخواند تا چند ده سال دیگر زیر پرچم حکومت اسلامی

«زندگی» کنید. «کمیته هماهنگی رفاندم روی دیوار» که دستور کار خود را گسترش داده است، تصمیم گرفته است که اعتراض را از روی دیوار به وسط خیابان بکشد.



خواست آزادی، برابری و رفاه و شادی انسان را بر سهیمیت قرار داد بجای آن قومیت و ملیت را مینا قرار میدهد. قرار است روز ۱۸ تیر اعلام کنیم که ایران مرز پرگهری است که سرچشمه هنر است. قرار است هرچیز ایرانی نشانی از گهر داشته باشد. قرار است ایرانی گری مبنای زندگی قرار گیرد و ارجح اعلام شود. قرار است باد هویت ملی در مقابل هویت غیر ملی روحها را از انجماد خارج

این کمیته ظاهرا متوجه شده است که مذهب را نمیتوان مینا قرار داد بجای آن قومیت و ملیت را مینا قرار میدهد. قرار است روز ۱۸ تیر اعلام کنیم که ایران مرز پرگهری است که سرچشمه هنر است. قرار است هرچیز ایرانی نشانی از گهر داشته باشد. قرار است ایرانی گری مبنای زندگی قرار گیرد و ارجح اعلام شود. قرار است باد هویت ملی در مقابل هویت غیر ملی روحها را از انجماد خارج

سیستم تحویل میدهد. هنوز با زبان فلاحیان و حجاریان حرف میزند. یک قدم جلو میاید تا ده قدم عقب بپرد. هنوز اسلام و مبانی استبدالی حکومت اسلامی

۱۸ تیر و ... از صفحه ۸

اشک ریختند و هر دو جناح قربانیان ۱۸ تیر را سر به نیست کردند و هر دو جناح هنوز که هنوز است دستگیر شدگان را در زندان نگاه داشته‌اند. روز ۱۸ تیر باید صدای اعتراض علیه جمهوری اسلامی را بگوش همه رساند. باید در دانشگاههای اصلی هر شهر تجمع کرد، باید صفوف اعتراض علیه جمهوری اسلامی را متحد کرد، باید به جمهوری اسلامی نشان داد که راه برون رفتی وجود ندارد. باید برود. ۱۸ تیر دانشگاهها تنها متعلق به دانشجویان نیست. ۱۸ تیر روز تجمع و اعتراض همه آزادیخواهان در دفاع از آزادی است. باید به این اعتراض و این تجمع پیوست. این پاسخ سر راست سوال اول است.

اما اعتراض بزیز چه پرچم و با چه خواستی؟ پاسخ به سوال دوم، اما، سر راست نیست. پرچم‌های مختلفی در میدان است. «کانون دانشجویان مستقل دانشگاه امیر کبیر» اعلام میکند که حرفش حرف «دشمنان اسلام» و «گروهکهای ضد انقلابی خارج کشور» نیست، «نماینده مردم

کوچه و بازار» است. «کمیته هماهنگی رفاندم روی دیوار (!)» میخواهد با «سرود ای ایران» روحهای منجمد شده را بیدار کند! حزب کمونیست کارگری ایران شما را فرامیخواند تا حقوق انسان، مستقل از مذهب و ملیت و جنس، را مبنای اعتراض خود قرار دهید و خواستار آزادی بی قید شرط بیان، جدائی مذهب از دولت، آزادی فوری دستگیر شدگان ۱۸

تیر و رفتن جمهوری اسلامی شوید. کدام را باید انتخاب کرد؟ این راهها بکلی از هم جدا هستند. آینده‌های متفاوتی را مقابل جامعه قرار میدهند. «کانون دانشجویان مستقل» همانطور که از نامش پیداست بتازگی از دفتر تحکیم وحدت اعلام استقلال کرده است. ظاهرا توهماتش ریخته است، دارد میفهمد که جمهوری اسلامی چیست اما بند نافش را از این نکبت پاره نمیکند. تاریخ و جامعه را از همان دیدگاه و با همان سیستم تحویل میدهد. هنوز با زبان فلاحیان و حجاریان حرف میزند. یک قدم جلو میاید تا ده قدم عقب بپرد. هنوز اسلام و مبانی استبدالی حکومت اسلامی

به سازمان جوانان کمونیست پیوندید!

از صفحه ۶

شعار انتخابات و رفرا ند می دهند. گویا میشود با انتخابات و رفرا ند جناح مقابل را انداخت و دوم خردادی ها را جای آن گذاشت.

جوانان کمونیست: آقای

طبرزدی در پایان اطلاعیه خود میگوید: «مطمئن باشید جناح اقتدارگرا در مقابل تظاهرات میلیونی ملت ایران به سرعت عقب نشینی کرده و قدرت را واگذار خواهد کرد. باید از تجربه انقلاب بهمن ۵۷ درس بیاموزیم و با حضور خود به اثبات برسانیم گل بر گلوله پیروز است.» نظراتان در مورد این رهنمود چیست؟

بهرام مدرسی: میخواهد بگوید که مردم! با استفاده از اعتراضات و مبارزات شما دو خرداد میتواند جناح مقابل را کنار بزند! تصور می کند که با استفاده از مبارزات مردم میتوان در دعوی جناحی، «اقتدارگرایان» را مجبور کرد که قدرت را به «دو خردادی ها» واگذار کنند! و «قائله» را ختم کرد! و البته برای اینکه اوضاع از کنترل طرفداران یک جناح در حاکمیت خارج نشود، از مردم میخواهد که به جای مشت های گرده کرده از خشم شان، گل بر دست بگیرند. این صرف نظر از محتوای ریاکارانه و غیر صمیمانه آن، بشدت سطحی و ساده نگرانه است. این همان استراتژی شکست خورده دوم خرداد است. جناح «راست» حکومت میدانند که تنها یک سر سوزن عقب نشینی در مقابل اعتراضات مردم کافی است تا مردم بساطشان را تماما جمع کنند و کارشان را یکسره کنند. واقعیت این است که دو خرداد که دیروز نتوانست با ژستهای رئیس جمهور خندانند مردم را فریب دهد که میشود رژیم اسلامی را اصلاح کرد، امروز خود را به اصطلاح رادیکال و «تند» نشان میدهد و حرف از تظاهراتهای میلیونی میزند. جمهوری اسلامی قطعاً با تظاهراتهای میلیونی مردم روبرو خواهد شد اما نه برای کنار زدن این جناح و آوردن آن جناح، نه برای واگذاری قدرت از این جناح به آن جناح، بلکه برای یکسره کردن کار کل رژیم اسلامی.



در فیضیه و بیت امام و مجلس اسلامی، محکوم کنند. جوانان پیشرو و آزادیخواه نباید اجازه دهند که دست نیروهای جدید ضد شورش حکومت خدا در ایران، بر روی هیچ دختر و پسر جوانی هیچ کجا بلند شود. شادی، رقص، موسیقی، لباس دلبخواه، آزادی رابطه جنسی، جشن و پایکوبی، حوزه شخصی زندگی مردم است. باید دست اسلام از این عرصه را تماما کوتاه کرد. باید دست تعرض اوباش اسلامی در ایران را محکم گرفت و برآن زنجیر زد. باید بر دهان های کف کرده انگل های اسلامی به خاطر تراوشتات و القاب کثیف اسلامی و اهانت به دختران و پسران جوان، افسار زد.

۱۸ تیر امسال باید همه آزادی ها، آزادی های شخصی، آزادی همه زندانیان سیاسی، آزادی بی قید و شرط عقیده و بیان، آزادی ایجاد تشکل، احزاب و برپایی اجتماعات، آزادی همه مطبوعات، آزادی اعتصاب و لغو جدایی زن و مرد و اپایان آپارتاید جنسی را خواست. نباید اجازه داد که از گور برخاستگان اسلامی ۱۸ تیر امسال را «به سلامت» بگذرانند.

عکس بالا نیروی ضد شورش جدید حکومت اسلامی است که بنام نیروی ویژه و در شکل و شمایل جدید برای مقابله با «منکرات» در حیابانهای تهران براه افتاده است. «ضد منکراتی» ها همیشه نیروی مسلح ضد شورش حکومت اسلامی بوده اند. اما اینبار در شکل و شمایل جدید، با تجهیزات کابل و شلاق و قاضی و محکمه، برای به شلاق بستن دختران و پسران جوان، برای مشت و لگد و دستبند زدن به جوانان طالب زندگی، براه افتاده اند. این نیرو میخواهد جوانان منتظر سالگرد ۱۸ تیر را مثلاً بترسانند. فی الحال ۳۰ نفر دخترا و پسر جوان ۱۳ تا ۱۷ را از یک جشن تولد دستگیر کرده و به ۴۰ تا ۷۴ ضربه شلاق و اخاذی محکوم کرده اند. جوانان طالب زندگی را «ارازل و اوباش» و رفتار غیر اسلامی آنها را «لهو و لعب» و «ابتذال» می نامند. با این حربه به پیشواز سالگرد ۱۸ تیر رفته اند. اما چه کسی است که نداند دوره طالبان بازی، آتش زدن سینما و دار زدن تلویزیون و موزیک، پهن کردن بساط شلاق و تعزیر و قصاص، و افتادن به جان دختران و پسران جوان گذشته است. جوانان نباید اجازه دهند مشتت انگل، ارازل و اوباش مبتذل عمامه بسر، رفتار های طبیعی و انسانی آنها را با القاب متناسب آخوندهای نشسته

کلاه کج های رژیم اسلامی باید گورشان را گم کنند!

درجه بگیر و ببند بیشتر رژیم اسلامی را به پایان خط خود نزدیکتر میکند. اینرا دیگر ابلهترینشان هم فهمیده اند. در هر کجا که این گشتها قصد مزاحمت برای کسی را دارند باید به عقب رانده شوند. هر کجا که این عوامل رژیم قصد اجرای قوانین کثیف اسلامیشان را دارند باید با اعتراض همگانی ما روبرو شوند. باید این اوباش را از مراکز تردد عمومی بیرون کرد. باید با هر دستگیری برای آزادی فوری دستگیر شدگان اقدام کرد. باید کاری کرد که کلاهکج های رژیم اسلامی گورشان را گم کنند.

مرگ بر جمهوری اسلامی
دست مذهب
از زندگی ما کوتاه
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

سازمان جوانان کمونیست
۱۴ تیر ۱۳۸۱ - ۳ جولای ۲۰۰۲

میدان آورده است. نسل جوان ایران جمهوری اسلامی را به مصاف طلبیده است. نه پاسداران، نه امامان جمعه، نه خاتمی، نه خامنه ای، نه گشتهای نهی از منکر، نه زندان و شلاق هیچکدام نتوانستند نسل جوان ایران را به عقب برانند. این ارازل و اوباش هم که این بار با سر و وضعی تراشیده تر به مصاف جوانان ایران آمده اند هم به همان سرنوشت برادرانشان در گشت های نهی از منکر مبتلا خواهند شد. اینان فقط خود را فقط شریک رژیم اسلامی میکنند. جوانان ایران خواهان قطع دست مذهب از زندگی شان هستند. آزار دختران بخاطر کوتاه بودن لباسهای اسلامیشان، آزار جوانان بخاطر گوش کردن موزیک و یا رفت و آمد با هم تنها نفرت از اسلام و قوانین اسلامی و ضرورت کوتاه کردن دست مذهب از زندگی انسان را بیشتر میکنند. هر درجه فشار و سرکوب، هر

گشت های جدید رژیم اسلامی طی روزهای اخیر و با نزدیک شدن سالگرد ۱۸ تیر حضور خود را در اماکن عمومی و مراکز تردد جوانان وسعت بخشیده اند. اینان مهره های کهنه و پوسیده رژیم اسلامی هستند که این بار با بستن بندی دیگری برای دخالت در زندگی خصوصی انسان در ایران به میدان آورده شده اند. ماشینهای بدون پلاک گران قیمت و مجهز به انواع وسایل ضرب و شتم و برادران بی ریش و پشم و با کلاه های کج قرار است که اینبار به داد رژیم اسلامی برسند. این اما خوابی بیش نیست. رژیمی که قوانینش، وجودش و مجریانش از مرتجعترین جریانات تاریخ بشری هستند، رژیمی که سالفهست با استفاده از مجهزترین امکانات سرکوب نتوانست اسلام و قرآن و خدایشان را بر زندگی ۲۵ میلیون جوان تحمیل کند این بار کلاه کج هایش را به

نکته ای هم درباره این «گل» و «گلوله» بگویم. گلوله را ارتش و سپاه و نیروهای نظامی رژیم دارند. اگر میخواهیم که اینها حتی یکروز هم امکان مقاومت در مقابل اعتراضات مردم را نداشته باشند، اگر میخواهیم که تجربه «شاه رفت و خمینی آمد» تکرار نشود و کسی مثل خمینی همان دم و دستگاه سرکوب رژیم شاه را برای بخون کشیدن مردم تصرف نکند، اتفاقاً باید این «گلوله» ها را از دست تفنگچی های رژیم اسلامی گرفت و خودشان را هم تحویل دادگاه های مردمی داد. آقای طبرزدی ظاهراً از تمام تجارب رژیم شاه، فقط برای حفظ حیات رژیم اسلامی استفاده میکند! در سالگرد ۱۸ تیر باید گفت که مردم، جوانان و دانشجویان تجربه کردند که این رژیم و هر دو جناح آن تنها با اتکا به سرکوب و خفقان سرکار مانده است و باید آنرا به زیر کشید. پرچم انتخابات آقای طبرزدی تنها بذر بازی اینها با جناح مقابل می خورد و گر نه مردم میدانند که باید با این حکومت چه کار کرد.

به سازمان
جوانان کم
مالی کنید!

دخالت در زندگی خصوصی مردم ممنوع! یورش جمهوری اسلامی به جوانان را در هم بشکنیم

تظاهرات های سازمان جوانان در سالگرد ۱۸ تیر

۱۸ تیر روز اعلام خواست سرنگونی رژیم اسلامی است! رژیم اسلامی را باید به زیر کشید و جامعه‌ای آزاد و برابر را بنا کرد. ما خواهان کوتاهی دست مذهب از زندگیمان هستیم. ما خواهان برابری کامل زن و مرد هستیم. ما خواهان آزادی زندانیان سیاسی هستیم. برای تقویت مبارزه آزادیخواهان در ایران ما همه آزادیخواهان را به شرکت در آکسیون روز ۱۸ تیر فرامیخوانیم.

* زمان: سه‌شنبه ۹ یولی (۱۸ تیر ۱۳۸۱) ساعت ۱۷
مکان: مقابل سفارت ایران در دانمارک کپنهاک
تلفن تماس: ۰۰۴۵ - ۵۱۸۰۲۶۱۰

* زمان: سه‌شنبه ۹ یولی (۱۸ تیر ۱۳۸۱) ساعت ۱۰ تا ۱۲

مکان: کلن، جلو درب ورودی دانشگاه
Köln, Albertus- Magnus Platz
تلفن‌های تماس:
01719679864
01632693033

* زمان: شنبه ۱۳ جولای ساعت ۱۸
مکان: سوئد استکهلم، میدان SERGELTORIET
تلفن تماس: ۰۰۴۶ - ۷۰۴۸۶۸۶۶۷

از سایت سازمان جوانان دیدن کنید

www.jawanan.org

از سایت روزنه دیدن کنید!

www.rowzane.com

جوانان، مردم آزادیخواه

یورش رژیم اسلامی را باید در هم شکست. جمهوری اسلامی شکننده تر از آن است که بتواند در برابر اعتراض جمعی شما مقاومت کند. هر مورد دستگیری و ضرب و شتم جوانان را به صحنه تجمع و اعتراض علیه حکومت اسلامی تبدیل کنید. مانع دستگیری جوانان شوید. اگر افرادی را دستگیر کردند در مقابل مراکز رژیم تجمع کنید و خواهان آزادی آنها شوید. همه جا بر در و دیوار و در تجمعاتتان اعلام کنید که دخالت در زندگی خصوصی مردم ممنوع، که حجاب اجباری باید لغو شود و آپارتاید جنسی در هم شکسته شود. حزب کمونیست کارگری جوانان، کارگران و همه مردم آزادیخواه را به مقابله با یورش رژیم اسلامی فرامیخواند.

مرگ بر حکومت مذهبی،
مرگ بر جمهوری اسلامی
هرگونه دخالت در زندگی
خصوصی مردم ممنوع
آزادی پوشش، لغو حجاب اجباری
الغای آپارتاید جنسی
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۱ تیر ۱۳۸۱ - ۲ ژوئیه ۲۰۰۲

حکومت اسلامی دست به یک یورش وسیع و سراسری علیه جوانان زده است. دخترانی که حجاب را رعایت نمیکنند، پسرانی که ظاهر اسلامی ندارند، دختران و پسرانی که وقعی به آپارتاید جنسی نمیگذارند، به موزیک دلخواه خود گوش میدهند و رفتار و قیافه غیر اسلامی دارند، مورد تهاجم رژیم قرار گرفته اند. جمهوری اسلامی اراذل و اوباش خود را بصورت گشتها و پاترولهای ویژه برای حمله به جوانان سازمان داده است. تنها در چند روز گذشته در شهرهای مختلف نزدیک به ۵۰۰ نفر را دستگیر کرده اند. پاترولهای ویژه دادگاههای سیاری هستند که از شلاق تا قاضی شرع در آنها یافت میشود، جوانان را دستگیر کرده و همانجا محاکمه و مجازات میکنند. شلاق، جریمه نقدی و زندان از جمله مجازاتهای رژیم اسلامی در این موج جدید حمله به مردم است. این اوج استیصال حکومت اسلامی است. حکومت اسلامی فی الحال در جنگ با نسل جوان شکست خورده است. این نسل به گفته خودشان اسلامی نشد و زیر بار مقررات جاهلانه و

یک دنیای بهتر!

برنامه حزب کمونیست کارگری ایران را بخوانید

جوانان کمونیست

نشریه سازمان جوانان
حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: ثریا شهابی
shahabi_99@yahoo.com

Tal: 001- 416 434 15 45
Fax :001- 781 735 83 59
E-Mail : shahabi_99@yahoo.com
javanane-komunist@web.de
www.jawanan.org

Address: Jawanan
Postfach 62 05 15
10795 Berlin /
Germany

تلفنهای تماس با دبیران سازمان جوانان کمونیست:

0045-51802610	شیوا فرهنگند	دانمارک:
0044 776 110 66 83	فرشاد پویا	انگلستان:
00491711547661	امید چوری	لمان:
0046 70 48 68 647	مریم طاهری	سوئد:
001 416 69 80 358	مهدی شهابی	کانادا:
0049 172 2957603		ترکیه:
0049 174 944 02 01	بهرام مدرسی	دبیر کمیته مرکزی

از این سایت ها دیدن کنید: www.haftegi.com www.rowzane.com
www.wpiran.org www.hambastegi.org
www.wpi briefing.com www.medusa2000.com

به سازمان جوانان کمونیست بپیوندید!